

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นลำห้วยหมาก หมู่ที่ 6 ต.น้ำพุ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี จำนวน 6 จุด

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท ชลประทาน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 6 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				ราคาประมาณการฉบับนี้
3	ประเภทงานชลประทาน	83,203.74	1.3266	110,378.08	มีจำนวนเงินเพิ่มขึ้น
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				โดยประมาณการฉบับนี้
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				เป็นเงิน 110,378.08 บาท
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				ราคาเพิ่มขึ้น 378.08 บาท
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				คณะกรรมการกำหนด
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				ราคากลางขอใช้ราคาเมื่อ
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)				17 กุมภาพันธ์ 2559
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			110,378.08	เป็นเงิน 110,000 บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			110,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับราคากลางข้างหมากก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางใช้ราคา 110,000 บาท

จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายชนภัทร ศรีทัศน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวลักขณา มากบุญ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอนุศักดิ์ เพ็ชรยัง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางวันดี วงศ์ฤทธิ์)

ประมาณราคาทำก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นลำห้วยมาก หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี จำนวน 6 จุด

ปร.4 แผ่นที่ 1/6

สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยหมาก หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่ หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อ 10 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	จุดที่ 1								
	1.1 คอนกรีต 1:2:4	5.0	ลบ.ม.	2,196.00	10,980.00	391.00	1,955.00	12,935.00	ราคาน้ำมันดีเซล
	1.2 ไม้แบบ	15	ลบ.พ.	400.00	6,000.00	-	-	6,000.00	คิดระยะ 22-22.99 บาท
	1.3 ค่าแรงไม้แบบ	39	ตร.ม.	-	-	133.00	5,187.00	5,187.00	
	1.4 งานขุดลอกหน้าฝาย ตามสภาพพื้นที่	10	ลบ.ม.	-	-	24.22	242.20	242.20	
	1.5 งานตักดิน	10	ลบ.ม.	-	-	7.63	76.30	76.30	
	1.6 ไม้สน ขนาด 5 นิ้ว ยาว 2 เมตร	12	ท่อน	30.00	360.00	9.00	108.00	468.00	
	1.7 ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2 x 8 นิ้ว ยาว 1.20 เมตร	1	ท่อน	162.00	162.00	-	-	162.00	
	1.8 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 12 มม	0.351	ตัน	15,490.66	5,437.22	3,400.00	1,193.40	6,630.62	
	1.9 ลวดผูกเหล็ก	2	กก	26.17	52.34	-	-	52.34	
	งานขนย้ายเครื่องจักร	1	งาน	-	-	-	-	1,500.00	
								33,253.46	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายชนภัทร ศรีทศน์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางอักษราภักดิ์ อินทจักร)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวลักขณา มากบุญ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอนุศักดิ์ เพ็ชรชัย)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางวันดี วงศ์ฤทธิ)

สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยหมาก หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อ 10 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน			
2	จุดที่ 2	1.1งานเสริมหินใหญ่ ขนาดประมาณ 20-30 ซม.(รถบดโย)	20	ลบ.ม.	339.44	6,788.80	34.16	683.20	7,472.00	ขนส่ง 80 กม.
		1.2 งานเสริมหินรูปร่างต่าง	4	ลบ.ม.	339.44	1,357.76	34.16	136.64	1,494.40	ราคานับนัดสด
		1.3งานขุดลอกหน้าฝาย ตามสภาพพื้นที่	20	ลบ.ม.	-	-	24.22	484.40	484.40	คิดระยะ 22-22.99 บาท
		1.4 งานตัดดิน	20	ลบ.ม.	-	-	7.63	152.60	152.60	
		1.5 ทรายหยาบ	5	ลบ.ม.	400.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
		1.6 กระสอบทราย	200	กระสอบ	5.00	1,000.00	2.00	400.00	1,400.00	
		1.7 ไม้สน ขนาด 5 นิ้ว ยาว 3 เมตร	30	ท่อน	30.00	900.00	9.00	270.00	1,170.00	
	งานขมย่ายเครื่องจักร	1	งาน					2,000.00		
								16,173.40		

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

(นายชนภัทร ศรีทัศน์) (นางอักษราภักดิ์ อินทจักร)

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุศักดิ์ เพ็ชรชัย) (นางวันดี วงศ์ฤทธิ์)

..... กรรมการ (นางสาวฉกษณา มากบุญ)

ประมาณราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายน้ำตื้นลำห้วยหมาก หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอปานนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี จำนวน 6 จุด

ป.ร.4 หน้าที่ 3/6

สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยหมาก หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอปานนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อ 10 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
3	จุดที่ 3								
	1.1 งานเสริมหินใหญ่ ขนาดประมาณ 20-30 ซม.(รวมบดไผ่)	7.2	ลบ.ม.	339.44	2,443.97	34.16	245.95	2,689.92	ขนส่ง 80 กม.
	1.2 งานเสริมหินหึ่งข้างสองข้าง	3	ลบ.ม.	339.44	1,018.32	34.16	102.48	1,120.80	ราคานับนัดเขต
	1.3 งานขุดลอกหน้าฝาย ตามสภาพพื้นที่	10	ลบ.ม.	-	-	24.22	242.20	242.20	คิดละ 22-22.99 บาท
	1.4 งานตัดดิน	10	ลบ.ม.	-	-	7.63	76.30	76.30	
	1.5 ทรายหยาบ	4	ลบ.ม.	400.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	1.6 กระสอบทราย	90	กระสอบ	5.00	450.00	2.00	180.00	630.00	
	1.7 ไม้สน ขนาด 5 นิ้ว ยาว 3 เมตร	15	ท่อน	30.00	450.00	9.00	135.00	585.00	
	งานขนย้ายเครื่องจักร	1	งาน					1,500.00	
								8,444.22	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายธนภัทร ศรีทัศน์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายณัฐศักดิ์ เพ็ชรชัย)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางอักษราภักดิ์ อินทจักร)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางวันดี วงศ์สุพันธ์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวถักขณา มากบุญ)

ประมาณราคาทำก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นลำห้วยหมาก หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี จำนวน 6 จุด

ปร.4 หน้าที่ 3/6

สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยหมาก หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อ 10 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
3	จุดที่ 3								
	1.1 งานเสริมหินใหญ่ ขนาดประมาณ 20-30 ซม.(รถแบคโฮ)	7.2	ลบ.ม.	339.44	2,443.97	34.16	245.95	2,689.92	ขนส่ง 80 กม.
	1.2 งานเสริมหินหึ่งตั้งตองข้าง	3	ลบ.ม.	339.44	1,018.32	34.16	102.48	1,120.80	ราคาน้ำมันดีเซล
	1.3 งานขุดลอกหน้าฝาย ตามสภาพพื้นที่	10	ลบ.ม.	-	-	24.22	242.20	242.20	คิดละ 22-22.99 บาท
	1.4 งานตัดดิน	10	ลบ.ม.	-	-	7.63	76.30	76.30	
	1.5 ทรายหยาบ	4	ลบ.ม.	400.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	1.6 กระสอบทราย	90	กระสอบ	5.00	450.00	2.00	180.00	630.00	
	1.7 ไม้สาน ขนาด 5 นิ้ว ยาว 3 เมตร	15	ท่อน	30.00	450.00	9.00	135.00	585.00	
	งานขนย้ายเครื่องจักร	1	งาน					1,500.00	
								8,444.22	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายธนภัทร ศรีทัศน์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอนุศักดิ์ เพ็ชรชัย)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางอักษราภักดิ์ อินทจักร)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางวันดี วงศ์สุพันธ์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวลักขณา มากบุญ)

ประมาณราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นลำห้วยมาก หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี จำนวน 6 จุด

ปร.4 แผนที่ 4/6

รายการเลขที่

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อ 10 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
4	จุดที่ 4								
	1.1งานเสริมหินใหญ่ ขนาดประมาณ 20-30 ซม.(รถแบคโฮ)	7.2	ลบ.ม.	339.44	2,443.97	34.16	245.95	2,689.92	จนถึง 80 กม.
	1.2 งานเสริมหินลูกรังทั้งสองข้าง	3	ลบ.ม.	339.44	1,018.32	34.16	102.48	1,120.80	ราคามันตีเซด
	1.3งานขุดลอกหน้าฝาย ตามสภาพพื้นที่	10	ลบ.ม.	-	-	24.22	242.20	242.20	คิดระยะ 22 -22.99 บาท
	1.4 งานตัดดิน	10	ลบ.ม.	-	-	7.63	76.30	76.30	
	1.5 ทรายหยาบ	4	ลบ.ม.	400.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	1.6 กระสอบทราย	90	กระสอบ	5.00	450.00	2.00	180.00	630.00	
	1.7 ไม้สน ขนาด 5 นิ้ว ยาว 3 เมตร	15	ท่อน	30.00	450.00	9.00	135.00	585.00	
	งานขนย้ายเครื่องจักร	1	งาน					1,500.00	
								8,444.22	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ (นางอภิษรรัตน์ อเนกพงศ์) (นางสาวลักขณา มากบุญ)

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ (นางวันดี วงศ์ฤทธิ์)

สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยหมาก หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อ 10 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน				
5	จุดที่ 5	1.1	งานเสริมหินใหญ่ ขนาดประมาณ 20-30 ซม.(รถบดป้อ)	7.2	ลบ.ม.	339.44	2,443.97	34.16	245.95	2,689.92	ขนส่ง 80 กม.
		1.2	งานเสริมหินหึ่งตั้งสองข้าง	3	ลบ.ม.	339.44	1,018.32	34.16	102.48	1,120.80	ราคานับนัดเขต
		1.3	งานขุดลอกหน้าฝาย ตามสภาพพื้นที่	10	ลบ.ม.	-	-	24.22	242.20	242.20	คิดละ 22-22.99 บาท
		1.4	งานตัดकिन	10	ลบ.ม.	-	-	7.63	76.30	76.30	
		1.5	ทรายหยาบ	4	ลบ.ม.	400.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
		1.6	กระสอบทราย	90	กระสอบ	5.00	450.00	2.00	180.00	630.00	
		1.7	ไม้สวน ขนาด 5 นิ้ว ยาว 3 เมตร	15	ท่อน	30.00	450.00	9.00	135.00	585.00	
	งานขนย้ายเครื่องจักร	1	งาน					1,500.00			
								8,444.22			

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายธนภัทร ศรีทัศน์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอนุศักดิ์ เพ็ชรชัย)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางอักษราภักดิ์ อินทจักร)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางวันดี วงศ์สุพันธ์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวลักขณา มากบุญ)

สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยหมาก หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อ 10 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
6	จุดที่ 6								
	1.1 งานเสริมหินใหญ่ ขนาดประมาณ 20-30 ซม.(รวมบคโย)	7.2	ลบ.ม.	339.44	2,443.97	34.16	245.95	2,689.92	ขนส่ง 80 กม.
	1.2 งานเสริมหินรูปร่างสองข้าง	3	ลบ.ม.	339.44	1,018.32	34.16	102.48	1,120.80	ราคาน้ำมันดีเซล
	1.3 งานขุดลอกหน้าฝาย ตามสภาพพื้นที่	10	ลบ.ม.	-	-	24.22	242.20	242.20	คิดละ 22-22.99 บาท
	1.4 งานตัดหิน	10	ลบ.ม.	-	-	7.63	76.30	76.30	
	1.5 ทรายหยาบ	4	ลบ.ม.	400.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	1.6 กระสอบทราย	90	กระสอบ	5.00	450.00	2.00	180.00	630.00	
	1.7 ไม้ต้น ขนาด 5 นิ้ว ยาว 3 เมตร	15	ท่อน	30.00	450.00	9.00	135.00	585.00	
	งานขนย้ายเครื่องจักร	1	งาน					1,500.00	
								8,444.22	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายชนภัทร ศรีทัศน์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุศักดิ์ เพ็ชรยัง)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางอักษราภักดิ์ อินทจักร)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางวันดี วงศ์ฤทธิ์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวลัดดา มาภานุญ)